

Lithofin ALLEX

Lithofin Yeşillik / Yosun Temizleyicisi

Ürün Tanımı

Lithofin'in Universal ürün grubunda yer alan özel bir üründür. Genel ve bitkiler nedeniyle oluşan kaygan ve yeşil kirlerin temizlenmesinde kullanılır. Konsantredir, ihtiyaca göre suyla inceltilir. Bu ürün tensit içerikli ve nötrdür, klor ve asit içermez.

Özellikler

Lithofin ALLEX konsantre halde çok yoğundur. Bitkiler ve ağaçlardan dolayı oluşan kirler ve genel tüm kirlerin temizlenmesi için çok etkilidir ve uygulaması kolaydır. Uygulama sonrasında benzer kirlere karşı en az birkaç ay kir önleyici özelliğe sahiptir.

Teknik Özellikleri

Yoğunluk: 1,0 gr/cm³
ph Değeri: Yaklaşık 8 (konsantre)
Görüntü: Berrak, açık mavi
Koku: Parfümlü
Suda çözünme: Tamamen çözünür

Kullanım Alanları

Beton veya doğal taş plakalarda, merdiven basamaklarında, bahçe yollarında, teraslarda, duvar, klinker ve sıvadan oluşan dış yüzeylerde, mezar taşlarının, çatıların, ahşap çitlerin, tente vb. alanların temizlenmesinde kullanılır. Yeşillenen ve kayganlaşan yüzeylerin temizlik ve korunması için idealdir.

Uygulama

Lithofin ALLEX kirin durumuna göre yaklaşık olarak 1:10 oranına kadar inceltilir. Hafif kirlerde veya önleyici uygulamada yaklaşık olarak 1:20 oranında suyla inceltilir. Uygulama miktarı 0.2 lt/m² dir. Kalıntılar birkaç gün sonra suyla yıkanır veya yağmurla birlikte akması beklenebilir. Uygulanan alanlar en az 4 saat yağmura karşı korunmalıdır. Uygulamak için bir sulama kovası da kullanılabilir. Küçük yüzeyler için spreyli şişeler uygundur.

Önemli Uyarı: Bitkileri koruyun, gerektiğinde hemen su ile yıkayın. Uygulama öncesi küçük bir yüzeyde numune uygulaması yapılması önerilir.

Çalışma Sıcaklığı: 10-25°C. Sıcak yüzeylerde kullanılamaz.

Sarfiyat: Sulama kovası ile birlikte 20-50 m²/lt. Sprey şişe ile yaklaşık 150 m²/lt

Depolama

Serin ve dona karşı korumalı ortamlarda, açılmamış orijinal ambalajında 5 yıla kadar saklanabilir.

Tavsiye

Siyah kalıntılar vb. yoğun kirlenmede Lithofin MN Außenreiniger dış mekan temizleyicisi ile temizleyin ve birkaç gün sonra önlem amacıyla üzerine Lithofin ALLEX püskürtün. Yılda bir kez uygulandığında yüzeyler aylarca temiz ve parlak kalır.

Sonraki İşlem

Taş yüzeyleri Lithofin Grundschtz (ana koruyucu) ile empenye edilmesi su iticilik sağlar, böylelikle kirlenmeyi ve yosunlaşmayı engeller.

Çevre koruması

İçeriğinde bulunan aktif maddeler AB direktiflerinde belirtilen şartlarda biyolojik olarak çözünebilir. Fosfat, formaldehit, PCB, vb. içermez.

Bertaraf edilmesi: Suyla inceltilecek atık suya karıştırılabilir. Ambalaj çevre dostu polietilenden (PE) imal edilmiştir. Temiz ambalajlar atık toplama sistemi yoluyla geri dönüştürülebilir.

Güvenlik

Biositler dikkatli kullanılmalıdır. Kullanımdan önce ürün bilgilerini mutlaka okuyunuz.

İçerik: <% 15-30 katyonik tensid, yardımcı maddeler.

1272/2008(CLP) AB direktifine göre etiketleme

Sembol 05, 09, Tehlikeli

Dörtlü Amonyum çözeltileri. Benzyl C-12-1-alkildimetil, Klorid. Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına neden olur. Suda yaşayan organizmalar için çok zehirlidir. Çocukların eline geçmemelidir. Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu giyilmelidir. GÖZLE TEMASI HALİNDE: Birkaç dakika boyunca suyla dikkallice çalkalanmalıdır. Varsa ve mümkünse kontakt lensleri çıkarın. Çalkamaya devam edin. Hemen bir ZEHİR MERKEZİ veya doktoru arayın. Kilitli olarak muhafaza edin. Ambalajı ve içeriği yerel/ulusal yönetmeliklere uygun olarak depolayın ve bertaraf edin.

Ambalaj

- a) Çocuk kilidi olan 1 lt'lik ambalaj (10 adet / karton)
- b) 5 lt bidon (2 adet / karton)
- c) 10 lt bidon (1 adet / karton)

* Lütfen dikkat ediniz: verilmiş olan bu bilgiler çevre ve güvenlik ile ilgili sadece sevk edilen konsantre ürünler için geçerlidir. Uygulamadaki su ile karışımlar neticesinde bilgilerin derecesi değişiklik gösterebilir. Bu bilgiler sadece tavsiye niteliğinde bilgiler olup hiçbir bağlayıcı özelliği yoktur. Uygulama yeri ve yüzeylerine göre değişiklik gösterebilir. Önceden herhangi bir tecrübe yok ise çelişkili durumlarda ürün mutlaka numune olarak başka bir yüzeyde uygulanmalıdır.